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Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
01 Nr. 2019
Dt.03.06.2019

Kuvendi 1 Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 & Ligjit 03/1.-040 pér Vetéqeverisje
Lokale, nenin 1. Paragrafi 1 & Ligjit nr.03/L-139 pér Shpronésimin ¢ Pronés sé Paluajishme, né
mbledhjen ¢ mbajtur me dt.03.06.2019 pas diskutimit lidhur me pikén e 15 1€ rendit te dités:
Propozim Vendim pér Shpallet Interesi i pérgjithshém pér parcelat & cilat menaxhohen nga
Agjencioni Kosovar i Privatizimit (AKP) € cilat gjenden né Planit Rregullues 1€ Hollésishém (&
Kompleksit Urbanistik “Rezine dhe Petro Nini Luarasi. e miratoi kété:

Vendim
Pér shpalljen e interesit publik .

1. Shpallet Interesi i pérgjithshém pér parcelat té cilat menaxhohen nga Agjencioni Kosovar i
Privatizimit (AKP) t¢ cilat gjenden né Planit Rregullues t& Ilollésishém (€ Kompleksit
Urbanistik “Rezine dhe Petro Nini Luarasi”.

2. Qéllimi i shpalljes s& Interesit (& pérgjithshém pér parcelat té cilat menaxhohen nga
Agjencioni Kosovar i1 Privatizimit (AKP) t& cilat gjenden né Planit Rregullues (&
Hollgsisht¢m t¢ Kompleksit Urbanistik “Rezine dhe Petro Nini Luarasi™ béhet mé qéllim (&
realizimit t& kétij Plani .

3. Pjest pérbérése e kétij vendimi ¢shié lista e pronave & P.SIT Ereniku & menaxhohen nga
Agjencioni Kosovar i Privatizimit (AKP), pér & cilat shpallet interesi i pérgjithshém .

4. Autorizohen organet e Administratés Komunale qé ti zhvillojné t& gjitha procedural e
parapara ligjore pér realizimin e kétij vendimi .

5. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén ¢ protokollit né Ministring ¢
Administrimit t€ Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen e Komunés .

6. Vendimi iu dérgohet:

Kryetarit t€¢ Komunés s¢ Gjakovés. z. Ardian Gjini
- Ministrisé s€ Administrimit t& Pushtetit Lokal.
Shérbimit Prolesional té¢ Kuvendit (& Komunés.
Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje té¢ Mjedisit .
Drejtorisé pér Kadastér Gjeodezi dhe Proné,
Arkivit.
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REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
IK(UVENDI KOMUNAL GIAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DJAKOVICA/ MIUNICIPALITY OF GIAKOVA
Parcelat té cilat shtrihen prej lumit Lukac né drejtim té trasés sé Tranzitit té Ri te cilat
jané né pronési té KBI Ereniku
Nr. Rendor Numri parceles Sipérfagjo Pronari
1 4491-2 7592 PSH. Ereniku
2 4414-4 800 PSH. Ereniku
3 5031-1 5951 PSH. Ereniku
4 5031-2 4693 PSH. Ereniku
5 5031-3 1398 PSH. Ereniku
6 5030-0 7589 PSH. Ereniku
7 5029-1 12661 PSH. Ereniku
8 5029-2 4114 PSH. Ereniku
9 5029-3 5751 PSH. Ereniku
10 5028-2 7225 PSH. Ereniku
11 5026-0 7901 PSH. Ereniku
iz 5025-0 14226 PSH. Ereniku
13 5027-1 6612 PSH. Ereniku
14 5027-2 5489 PSH. Ereniku
15 5011-0 10352 PSH. Ereniku
16 5010-2 8621 PSH. Ereniku
i7 5005-1 5259 PSH. Ereniku
18 K83-0 111516 PSH. Erenilu
19 4452-4 7518 KBI. Ereniku




20 A452-5 928 KBI. Ereniku
21 4455-3 14254 KBI. Erenilku
22 4463-3 7811 KBI. Ereniku
23 4465-0 13770 KBI. Ereniku
24 4466-0 7325 KKBI. Erenilcu
25 4469-1 9948 KBI. Ereniku
26 4469-2 2417 KBI. Ereniku
27 4470-1 15443 KBI. Ereniku
28 4470-2 10281 KBI. Ereniku
29 4470-3 640 KBI. Ereniku
30 4470-4 4841 KBI. Ereniku
31 4479-0 5930 KBI. Ereniku
32 4481-1 11110 KBI. Ereniku
33 4481-2 10437 KBI. Ereniku
34 4482-1 6862 KBI. Ereniku
35 4478-0 14250 KBI. Ereniku
36 4477-1 16952 KBI. Ereniku
37 4480-0 5002 KBI. Ereniku
38 4494-0 18703 KBI. Ereniku
39 4607-3 8222 KBI. Ereniku
40 4607-4 2714 KBI. Ereniku
41 4607-6 7907 KBI. Ereniku
42 4607-7 614 KBI. Ereniku
43 4607-8 1072 KBI. Ereniku
44 4497-2 11992 KBI. Ereniku




45 4496-0 4897 KBI. Ereniku
46 4485-2 5600 KBI. Ereniku
47 4493-1 11744 KBI. Ereniku
48 4493-2 3006 KBI. Erenilcu
49 4493-3 5090 KBI. Ereniku
50 4492-0 27010 KBI. Ereniku
51 4614-1 14357 KBI. Ereniku
52 4611-3 6829 KBI. Ereniku
53 4611-5 2519 KBI. Ereniku
54 4610-0 15751 KBI. Ereniku
55 4608-0 5992 KBI. Ereniku
56 4609-0 15401 KBI. Ereniku
57 4763-2 635 KBI. Ereniku
58 4762-2 877 KKBI. Ereniku
59 4761-2 475 KBI. Ereniku
60 4452-5 928 PSH. Ereniku
61 A4452-21 754 PSH. Ereniku
62 4463-2 680 PSH. Ereniku
63 4462-1 1712 PSH. Ereniku
64 4464-1 6398 PSH. Ereniku
65 4477-1 16952 PSH. Ereniku
66 4602-2 10360 PSH. Ereniku
67 4603-1 5610 PSH. Ereniku
68 4607-6 7907 PSH. Ereniku
69 4612-0 8859 PSH. Ereniku




70 53K-0 81492 PSH. Ereniku
71 141K-0 3300 PSH. Ereniku
72 31K-0 131226 PSH. Ereniku
73 5043-2 2669 PSH. Ereniku
74 5041-1 12062 PSH. Ereniku
75 5040-0 17378 PSH. Ereniku
76 5039-0 8410 PSH. Ereniku
77 5544-0 2484 PSH. Ereniku
78 5035-0 12221 PSH. Ereniku
79 5544-0 2484 PSH. Ereniku

DREITORIA PER GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE
Drejtori:
IDE, Aferdita LAMA

Gjakové, Maj 2019




